
Zarządzenie nr 40 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego na studiach doktoranckich 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

Na podstawie art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 1 października 2019 roku ustala się wysokość miesięcznego stypendium 

doktoranckiego na studiach doktoranckich:  

Rok studiów Wysokość 

miesięcznego stypendium doktoranckiego 

II 1600 zł 

III 1700 zł 

IV 1800 zł 

2. Doktorantom posiadającym: 

a) otwarty przewód doktorski – w przypadku wszczęcia przewodu doktorskiego do 30 kwietnia 

2019 r., 

b) złożony wniosek o wyznaczenie promotora lub promotorów – w przypadku ubiegania się 

o nadanie stopnia doktora na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.),  

podwyższa się wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego o kwotę 50 zł. 

§ 2.  

W okresie przedłużenia odbywania studiów doktoranckich z powodu konieczności prowadzenia 

długotrwałych badań naukowych – w uzasadnionych przypadkach – może być przyznane 

stypendium doktoranckie w wysokości 1500 zł. 

§ 3.  

Wnioski o przyznanie stypendium doktoranckiego składa się w terminie do 15 września.  



§ 4.  

Traci moc zarządzenie nr 79 Rektora ZUT z dnia 27 września 2018 r. w sprawie w sprawie 

wysokości stypendium doktoranckiego w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 40
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 4 lipca 2019 r.

	w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego na studiach doktoranckich w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


